Asoph civitas ad Tanaim, de qua
supra, septem dierum itinere distat
ab Astrachan: ab Asoph autem,
Taurica Chersonesus, praecipue
autem Praecop civitas, abest quinque20
dierum itinere.

Inter Cazan autem & Astrachan,
longo secundum Vuolgam tractu, ad
Borysthenem usque, campi deserti25
sunt, quos Tartari nullis certis sedi-
bus inhabitant:
praeter Asoph & Achas civitatem,
quae est duodecim miliaribus supra
Asoph ad Tanaim: & minori Tanai30
vicinos Tartaros, qui terram colunt,
certasque sedes habent.
Ab Asoph ad Schamachiam sunt
duodecim diaetae.

Ab Oriente Meridiem versus35
reflectendo, circa Maeotidis paludes
& Pontum, ad fluvium Cupa, qui
paludes influit, Aphgasi populi sunt,
quo loci usque ad Merula fluvium,

groß Permia / Tumenski hat vil wäl- 40
der und uber zehentausent man nit.

KALMUCHI seind Tatern auch
uber die Wolga hinüber / die allain
under den Tatern lange haar tragen /
Darnach ist ain Stat dißhalb der 45
Wolga am Caspischen Moer / Sechs
tagraisen von Astrachan / haisst
SCHAMACHIA da arbait man vil-
lerlay Seiden / die sol der Khünig
von Persia nit vor lengst erobert und 50
eingenumen haben.

ASOPH ain Stat am wasser
Tanais / sol Siben tagraisen von
Astrachan ligen / und von Precop
der Stat fünf tagraiß / 55

von Asoph ghen Schamachia zwelf
tagraisen /
zwischen Casan und Astrachan /
nach der Wolga / zu baider seitz ab /
und gar herüber an Nieper / seind 60
alles ungepaute Land / da dennocht
vil volckhs wonent /
Allain was Asoph und ACHAS wel-
che zwelf meil ob Asoph am Tanais
ligt / und etliche wenige Tatern so 65
am clain Tanais das veld pauen und
in heusern wonen.

APHGASI seinn völckher / so
man sich von Aufgang nach Mittag 70
wendt / bey den gemösen Meothis /
unnd dem Moer bey dem wasser
CUPA des auch in die gemöß ein-
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qui Pontum illabitur, montes occur-
runt, quos Circassi, seu Ciki inco-
lunt.

Hi montium asperitate freti, nec
Turcis, nec Tartaris parent. Eos5
tamen Christianos esse, suis legibus
vivere, in ritu & caeremoniis cum
Graecis convenire, lingua Slavuoni-
ca (qua utuntur) sacra peragere,
Rutheni testantur.10

Audacissimi piratae sunt. nam flu-
viis, qui ex eorum montibus fluunt,
navibus in mare delapsi, quoscunque
possunt spoliant: eos praesertim, qui
ex Capha Constantinopolim navi-15
gant.
Ultra Cupa fluvium est Mengarlia,
quam Eraclea fluvius interlabitur:
deinde Cotatis, quam quidam Col-
chim esse arbitrantur.20
Post quem Phasis occurrit, qui prius-
quam mare illabatur, haud procul ab
ostiis Satabellum insulam facit: in
qua fama est, Iasonis naves quon-
dam stetisse.25